
UCHWAŁA NR XXXIX/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz  
ostateczny termin ich dokonania: 

Wartość wydatku 
L
p Dział Rozdział Nazwa wydatku Ogółem w 

tym: bieżące majątkowe 

wydatki na zadania, na które zawarto już umowę z wykonawcą 
1. 801 80104 Wymiana ogrzewania – Przedszkole w Trzeboszu 46.000,00  46.000,00 

2. 801 80104 Budowa placu zabaw – Przedszkole w Bojanowie 
ul. Drzymały 27.000,00  27.000,00 

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w Bojanowie i Gołaszynie 851.000,00  851.000,00 

RAZEM 924.000,00  924.000,00 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD1F0FD-BED7-4D67-8B62-E4253CDF2CEB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/280/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD1F0FD-BED7-4D67-8B62-E4253CDF2CEB. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w 

tym: 
bieżące majątkowe 

wydatki na zadania, na które zawarto już umowę z wykonawcą 

1. 801 80104 Wymiana ogrzewania – Przedszkole w Trzeboszu 46.000,00  46.000,00 

2. 801 80104 
Budowa placu zabaw – Przedszkole w Bojanowie ul. 

Drzymały 
27.000,00  27.000,00 

3. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie 
851.000,00  851.000,00 

RAZEM 924.000,00  924.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD1F0FD-BED7-4D67-8B62-E4253CDF2CEB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

W planie finansowym wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

zawiera się zadania, dla których w 2021 roku wyłonieni zostali wykonawcy oraz podpisane zostały 

umowy na ich realizację oraz zadania których termin realizacji został aneksowany. Poniższa tabela 

ilustruje poszczególne zadania w ramach wydatków niewygasających: 

 

Wartość wydatku 
Lp Dział Rozdział Nazwa wydatku Ogółem w 

tym: bieżące majątkowe 

wydatki na zadania, na które zawarto już umowę z wykonawcą 

1. 801 80104 Wymiana ogrzewania – Przedszkole w Trzeboszu 46.000,00  46.000,00 

2. 801 80104 Budowa placu zabaw – Przedszkole w 
Bojanowie ul. Drzymały 27.000,00  27.000,00 

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociągowej w Bojanowie i Gołaszynie 851.000,00  851.000,00 

RAZEM 924.000,00  924.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD1F0FD-BED7-4D67-8B62-E4253CDF2CEB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



